EDITAL CPSE 55/2023

RETIFICA O EDITAL QUE CONVOCA
CANDIDATOS PARA A ENTREVISTA NO
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
EDUCAÇÃO – MESTRADO E DOUTORADO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais CPSE 42, 43/2023 e
54/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificada a informação a seguir, sobre o resultado que convoca candidatos para a

entrevista no processo seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação,

Mestrado e Doutorado, realizado em 26 de julho de 2023, no Câmpus Itatiba da Universidade São

Francisco – USF.

Onde se lê:
 GABRIELY LOLLI MOTTA

Leia-se:
 GABRIELY LOLLI DE OLIVEIRA

Art. 2.º As demais disposições contidas no Edital CPSE 54/2023 permanecem inalteradas.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 27 de julho de 2023.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
na

 P
au

la
 d

e
F

re
ita

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
D

S
4E

K
-G

R
N

4D
-S

3G
6N

-B
V

6M
E

Assinado eletronicamente por:
Ana Paula de Freitas
CPF: ***.476.588-**
Data: 28/07/2023 17:47:33 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: DS4EK-GRN4D-S3G6N-BV6ME

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Ana Paula de Freitas (CPF ***.476.588-**) em 28/07/2023 17:47 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.82.123.104
Lat: -22,897046 Long: -47,063979

Precisão: 15 (metros)

Autenticação anapaula.freitas@usf.edu.br

Email verificado

UD7qlaeD3QuzH3QFHGocyXSHxjF/j/Md2AiQQgM/rpo=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/DS4EK-GRN4D-S3G6N-BV6ME

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.